Email:
info@gmic.gov.af

Address:
Marble Palace, Opposite to the

Ministry of Foriegn Affairs, Kabul,
Afghanistan

Islamic Emirate of Afghanistan
Govt. Media and Information Center

www.gmic.gov.afwww.gmic.gov.af

درې نوییمه ګڼه | د چاپ نیټه: جمادی الثانی ۲۲، کال ۱۴۴۷ هـ.قد تاسیس کال: ۱۴۴۳ هـ.ق - ۱۴۰۰ هـ.ش - 2021 م۳ ARG Pana - ارګ پاڼه

The regular meeting of the National Procurement
Commission (NPC) was held under the chairmanship of
Mullah Abdul Ghani Baradar Akhund, Deputy Prime
Minister for Economic Affairs.
A total of 30 projects were presented to the meeting for
approval.